
Rada Miejska w Szczuczynie 
 

Protokół nr 1 

Sesja zwołana na podstawie Postanowienia Nr 267/2024 Komisarza Wyborczego w 

Łomży z dnia 18 kwietnia 2024 roku (załącznik nr 1 do protokołu) 

I Sesja w dniu 6 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:33 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: radni i sołtysi według listy obecności, Burmistrz Marcin Wileński, Jolanta Budzińska 

Sekretarz, Małgorzata Jarmutowska Skarbnik, Kierownicy Referatów, Dorota Łaguna 

Kierownik OPS, Krzysztof Wysocki Prezes WPK, Dyrektorzy szkół i BCK, Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej Elżbieta Koniecko (listy obecności stanowią załącznik nr 2 i 3 

do protokołu) 

Zgodnie z art.20 ust.2c Obrady I sesji Rady Miejskiej w Szczuczynie otwiera 

 i prowadzi do czasu wyboru przewodniczącego najstarszy wiekiem radny obecny na sali. 

Radna Barbara Marcinkiewicz otworzyła I sesję Rady Miejskiej w Szczuczynie. 

 Dziękuję  za powierzenie  tak zaszczytnej funkcji. Zapewniam, że dołożę wszelkich starań, 

aby obrady I sesji przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem.  

W naszym przypadku ustawowy skład rady wynosi  15 radnych. Stwierdzam,  

że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Miejska w 

Szczuczynie może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

Witam serdecznie 

1) Ustępującego Burmistrza Szczuczyna Artura Kuczyńskiego 

2) Nowo wybranego Burmistrza Szczuczyna Pana Marcina Wileńskiego 

3) Panie i Panów sołtysów 

4) Dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych gminy 

     3) pracowników Urzędu Miejskiego 

     5) wszystkich obecnych na Sali 

 6) Państwa Radnych 

 

Szczególnie witam Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczuczynie Panią 

Elżbietę Koniecko i poproszę Panią o wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego oraz 

Burmistrza. 

 

Pani Elżbieta Koniecko wręczyła Radnym imienne zaświadczenia o wyborze. 

 

Barbara Marcinkiewicz - pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy zwołuje komisarz 

wyborczy na dzień przypadający w ciągu 7 dni po upływie kadencji rady. Postanowieniem z 

dnia 18 kwietnia 2024 r. Komisarz Wyborczy w Łomży  zwołał I sesję Rady Miejskiej w 

Szczuczynie ustalając następujący porządek obrad: 

1. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych gminy. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza. 



3. Wybór przewodniczącego rady. 

4. Wybór wiceprzewodniczącego rady. 

 

 

Obecnie przystąpimy do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 

1. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych gminy. 

 

Zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają 

ślubowanie. Po odczytaniu przeze mnie roty ślubowania wywołani radni powstaną i 

wypowiedzą słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi 

dopomóż Bóg”.  

Proszę wszystkich o powstanie. Odczytam rotę ślubowania.  

 „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy  

i jej mieszkańców".  

Pani Barbara Marcinkiewicz odczytywał kolejno nazwiska radnych, którzy złożyli ślubowanie. 

Radna Barbara Marcinkiewicz- w związku z tym iż zgodnie z wytycznymi Komisarza 

Wyborczego, po złożeniu ślubowania przez radnych, Rada Miejska może wprowadzić zmiany 

w porządku obrad, proponuję następujące zmiany: 

 

2. wybór przewodniczącego rady 

3. złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Szczuczyna 

4. wystąpienie nowo wybranego Burmistrza 

5.Wybór wiceprzewodniczącego rady 

6.Powołanie Komisji Rewizyjnej.  

7.Powołanie Komisji Spraw Społecznych. 

8.Powołanie Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

9.Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

10.Powołanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

11.Ustalenie wysokości diet dla: Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego Rady, 

Przewodniczącym Komisji, Radnym. 

12.Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza 

13.Wolne wnioski i informacje. 

14.Zamknięcie obrad sesji. 

 



Głosowanie jawne przez podniesienie ręki. Wszyscy Radni głosowali „za”  przyjęciem zmian 

w obradach. 

 

2. Wybór przewodniczącego rady. 
 

przypominam, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada, w 

głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu, wybiera ze swego grona Przewodniczącego.  

Proszę o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radni zgłosili kandydaturę Natalii Rydzewskiej, która wyraziła na to zgodę. 

Wobec tego, iż nie ma dalszych zgłoszeń, dla formalności proponuję przegłosować zamknięcie 

listy kandydatów na przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczuczynie. 

Głosowanie poprzez podniesienie ręki - 

„za” zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego Rady  głosowało 15 radnych 

„przeciw” 0 radnych 

„wstrzymujących się” było 0 głosów 

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów. 

Przewodniczącego Rady wybiera się głosowaniu tajnym, dlatego konieczne jest powołanie 

Komisji Skrutacyjnej.  

Proszę o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej, której celem będzie przeprowadzenie 

tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. Przypominam, że 

osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej.  

Do prac komisji zgłoszono Michała Kaliszewskiego, Marcina Zyskowskiego  i Wojciecha 

Dylewskiego. 

Kandydaci wyraziły zgodę na prace w komisji skrutacyjnej. 

 

Wobec tego, iż nie ma dalszych zgłoszeń, dla formalności proponuję przegłosować zamknięcie 

listy kandydatów na członków komisji skrutacyjnej. 

Stwierdzono, że: 

„za” przegłosowanie składu Komisji Skrutacyjnej  głosowało 15 radnych 

„przeciw” 0 radnych 

„wstrzymujących się” było 0  głosów. 

Stwierdzam, że Rada Miejska w Szczuczynie powołała Komisję Skrutacyjną do 

przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady. 

 Na przewodniczące Komisji wybrano Michała Kaliszewskiego. 

 



Na czas przygotowania się Komisji Skrutacyjnej do głosowania ogłaszam 5 minutową przerwę.  

Przed przystąpieniem do głosowania Prowadząca obrady odczytał projekt   

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady, do tekstu której  zostanie wpisane po głosowaniu 

imię i nazwisko kandydata, który zostanie wyłoniony w głosowaniu tajnym. 

Komisja Skrutacyjna  przystąpiła do pracy,  przygotowała karty do głosowania, odczytała 

regulamin głosowania. 

Regulamin głosowania 

  

 

1. Głosowanie tajne przeprowadza się na kartach do głosowania opatrzonych pieczęcią Rady. Karty wydaje 

Radnym Komisja Skrutacyjna.  

2. Kandydaci na karcie do głosowania umieszczani są w porządku alfabetycznym. 

3. Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce  

z lewej strony obok wybranego nazwiska. Głos będzie nieważny, jeśli wskażemy więcej niż jednego 

kandydata albo znaku "X" nie postawimy przy żadnym nazwisku. 

4. W przypadku zgłoszenia tylko jednego kandydata Radny dokonuje wyboru poprzez zakreślenie słowa „TAK” 

lub „NIE” znakiem „X” z prawej strony nazwiska kandydata (opowiadając się w ten sposób za wyborem 

zakreślając słowo „TAK” lub przeciwko wyborowi zakreślając słowo „NIE”. Niepostawienie znaku „X” bądź 

postawienie dwóch znaków „X” powoduje nieważność głosu. 

5. Głosowanie odbywa się poprzez wywołanie nazwiska radnego (według listy obecności), który podchodzi do 

urny i w obecności komisji skrutacyjnej wrzuca kartę do głosowania do urny. 

6. W przypadku gdy zgłoszono więcej niż dwóch kandydatów, a podczas głosowania żaden z nich, nie otrzymał 

wymaganej większości głosów – przeprowadza się II turę głosowania spośród kandydatów, którzy otrzymali 

kolejno dwie największe ilości głosów. 

7. Jeżeli jeden z kandydatów otrzymał największą ilość głosów, ale ilość ta nie stanowi wymaganej większości, 

a w następnej kolejności dwóch lub więcej kandydatów otrzymało równą ilość głosów – przeprowadza się 

wybory uzupełniające spośród tych kandydatów, a następnie drugą turę głosowania.  

W drugiej turze wyborów bierze udział kandydat, który uzyskał największą ilość głosów w pierwszej turze 

oraz kandydat, który uzyskał największą ilość głosów w wyborach uzupełniających. 

8. W przypadku otrzymania równej ilości głosów – ponowne głosowanie przeprowadza się po przerwie. 

Po głosowaniu tajnym komisja zliczyła głosy i odczytała protokół, stanowiący załącznik nr 4 

do protokołu. Zatem Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Szczuczynie, którą została Pani Natalia Rydzewska. 

Przewodnicząca obrad - Wysoka Rado, w poczuciu dobrze spełnionego obowiązku proszę 

nowo wybraną Przewodniczącą Rady o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym i dalsze 

prowadzenie obrad. 

 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Szczuczyna. 

 

Przewodnicząca Rady – bardzo dziękuję za okazane mi zaufanie. Pan Przewodniczący 

Tomasz Mioduszewski i Burmistrz Artur Kuczyński poprosili o zgodę na zabranie głosu. 

Tomasz Mioduszewski – jako przewodniczący poprzedniej Rady serdecznie gratuluję 

Państwu i Pani Przewodniczącej objęcie tej jakże zaszczytnej ale i odpowiedzialnej funkcji. 

Artur Kuczyński – dziękuję za możliwość zabrania głosu, dziękuję za zaproszenie na 

dzisiejszą sesję. Otwieracie Państwo niewątpliwie nowy rozdział, bo taka jest każda nowa 

kadencja. Życzę Państwu aby przy tym stole udawało Wam się zawsze dojść do kompromisu. 

Przed Wami na pewno czas pełen wyzwań. Jesteście w większości osobami pełniącymi 

mandat radnego po raz pierwszy ale jestem przekonany, że podejdziecie do tego z pełnym 

profesjonalizmem i otwartością. 



Korzystając z okazji chcę również pożyczyć mojemu następcy Marcinowi Wileńskiemu 

spełnionych nadziei związanych z jego osobą. Jeszcze raz gratuluję i pamiętajcie, że od dziś 

reprezentujecie nas wszystkich. 

Przystępujemy do dalszej realizacji porządku obrad – złożenie ślubowania przez Burmistrza 

Szczuczyna Marcina Wileńskiego. 

Zgodnie z art. 29 a ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Burmistrza 

następuje z chwilą złożenia wobec Rady ślubowania.  

Proszę wszystkich o powstanie odczytam treść ślubowania, a Pana Burmistrza proszę o 

powtarzanie słów ślubowania. 

"Obejmując urząd Burmistrza gminy Szczuczyn uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego 

 i pomyślności mieszkańców gminy "Tak mi dopomóż Bóg." 

Serdecznie gratuluję i udzielam Panu Burmistrzowi głosu. 

 

4. Wystąpienie nowo wybranego Burmistrza Szczuczyna. 

 

Szanowni Radni,  Pani Przewodnicząca, goście zaproszeni, sołtysi, moi nowi 

współpracownicy. Przez blisko 14 lat w kwestii władz samorządu niewiele się zmieniło ale 

nasz Szczuczyn zmienił się diametralnie. Dzisiaj do Rady wchodzą nowe osoby, świeża krew 

ale również mamy czwórkę wspaniałych, niezłomnych z poprzedniej kadencji. Mam nadzieję, 

ze będziecie dla nas autorytetem i będziecie nas wspierać w naszych wspólnych działaniach i 

na waszym doświadczeniu będziemy mogli polegać. 

Mieszkańcy naszej gminy powierzyli mi w wyborach funkcję burmistrza. Otrzymałem ja ale i 

obecni Radni kredy zaufania, który wspólnie będziemy spłacać przez kolejne pięć lat. 

Ślubowanie, które złożyłem jest poniekąd pieczęcią i zapewnieniem że wszyscy dołożymy 

starań oby Państwa, naszych mieszkańców po prostu nie zawieść.  

Dziękuję wszystkim Radnym poprzedniej kadencji, dziękuję Burmistrzowi Arturowi 

Kuczyńskiemu za to że wskazał nam drogę i ukierunkował Szczuczyn w kierunku takiego 

rozwoju.   

Z tego miejsca kieruję do obecnych radnych prośbę o współpracę, po tym ślubowaniu nie ma 

już wy, oni. Jesteśmy jedną ekipą, która będzie kierowała Gminą Szczuczyn ku jej dalszemu 

rozwojowi. Czeka nas wiele wyzwań, niełatwych decyzji ale zgrany zespół to podstawa więc 

mam nadzieję że podołamy wyzwaniom. Ze swojej strony mogę obiecać, że zrobię wszystko 

aby na tych fundamentach, które zostawiła nam poprzednia ekipa budować nowe  i 

kontynuować to co zostało rozpoczęte. 

 

 

 



 

5. Wybór wiceprzewodniczącego rady. 

 

Przewodnicząca Rady - przystępujemy do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Szczuczynie. Przypominam, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy  

o samorządzie gminnym Rada, w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu, wybiera ze swego grona 

Wiceprzewodniczącego. 

Proszę o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej, oraz ewentualnie 

krótkie uzasadnienie do zgłoszonej kandydatury.  

Radni zaproponowali kandydaturę Panią Wiesławę Wróblewską, która wyraziła na to zgodę. 

Wobec tego, iż nie zgłoszono innych kandydatów  dla formalności proponuję przegłosować 

zamknięcie listy kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Szczuczynie: 

 „za” zamknięciem listy kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady  głosowało 15 radnych 

„przeciw” 0 radnych 

„wstrzymujących się” było 0  głosów 

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów. 

Przewodnicząca Rady- proponuję, aby ta sama Komisja Skrutacyjna przeprowadziła wybory 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Przed przystąpieniem do głosowania odczytała projekt 

uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady.  

 

Komisja Skrutacyjna  przystąpiła do pracy,  przygotowała  karty do głosowania 

 i przeprowadziła tajne głosowanie. Po zliczeniu  głosów Komisja odczytała protokół, zgodnie 

z którym Pani Wiesława Wróblewska została wybrana na Wiceprzewodniczącego Rady 

(załącznik nr 5 do protokołu). 

 

 

 

6. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 
 

Przewodnicząca Rady - zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz Statutem gminy 

Szczuczyn Rada powołuje ze swego grona stałe komisje. 

Stałymi Komisjami Rady Miejskiej w Szczuczynie są: 

1) Komisja Rewizyjna 

2) Komisja Spraw Społecznych 

3) Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Członków Komisji wybieramy w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. Zgodnie z 

ustawą głosowanie jawne przeprowadzane jest w formie głosowania imiennego. 



Przypominam, że w skład Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie 

mogą wchodzić przewodniczący i wiceprzewodniczący Rady. 

  

Przystępujemy do realizacji punktu 10 porządku obrad tj. powołania Komisji Rewizyjnej i 

ustalenia jej składu osobowego. 

Proszę o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji Rewizyjnej. 

 

Do Komisji Rewizyjnej zgłoszono: Michała Kaliszewskiego, Przemysława Piwko, Marka 

Chylińskiego.  

Radni wyrazili zgodę  na udział w pracy komisji. 

Przewodniczący Rady - dla formalności proponuję przegłosować zamknięcie listy kandydatów 

na członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szczuczynie: 

„za” zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej  głosowało 15 radnych 

„przeciw” 0 radnych 

„wstrzymujących się” było 0  głosów 

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów. 

Przewodniczący odczytał uchwałę w sprawie Komisji Rewizyjnej i poddała uchwałę pod 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powołanie Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 

Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Barbara Marcinkiewicz, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Paweł Sokołowski, Wiesława 

Wróblewska, Daniel Zyskowski, Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

Uchwała nr 3/I/24 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szczuczynie 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

7. Powołanie Komisji Spraw Społecznych. 

 

Przewodnicząca Rady- przechodzimy do następnego punktu powołanie: Komisji Spraw 

Społecznych, proszę o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji. 

Do prac w komisji zgłoszono: Grzegorza Jaczyńskiego, Witolda Jabłońskiego, Wojciecha 

Zyskowskiego, Marka Chylinskiego i Barbarę Marcinkiewicz 

Wobec tego, że nie ma więcej zgłoszeń proponuję przegłosować zamknięcie listy kandydatów 

na członków Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Szczuczynie: 



„za” zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Spraw Społecznych głosowało 15 

radnych 

„przeciw” 0  radnych 

„wstrzymujących się” było 0  głosów 

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów. 

Przewodnicząca odczytała uchwałę w sprawie Komisji Spraw Społecznych i poddał uchwałę 

pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powołanie Komisji Spraw Społecznych.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 

Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Barbara Marcinkiewicz, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Paweł Sokołowski, Wiesława 

Wróblewska, Daniel Zyskowski, Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

 

Uchwała nr 4/I/24 w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w 

Szczuczynie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

 

 

8. Powołanie Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Przewodnicząca Rady - przechodzimy teraz do  ustalenia składu osobowego i powołanie 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, proszę o zgłaszanie kandydatów do pracy w 

komisji. 

Do prac w komisji zgłoszono: Natalię Rydzewską, Marka Niebrzydowskiego, Przemysława 

Piwko, Marcina Zyskowskiego, Daniela Zyskowskiego, Wiesławę Wróblewską i Wojciecha 

Dylewskiego 

Wobec braku dalszych zgłoszeń  proponuję przegłosować zamknięcie listy kandydatów na 

członków Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Szczuczynie: 

 „za” zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego głosowało 15 radnych 

„przeciw” 0  radnych 

„wstrzymujących się” było 0  głosów 



Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów. 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i 

Rozwoju Gospodarczego i poddała ją pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powołanie Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 

Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Barbara Marcinkiewicz, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Paweł Sokołowski, Wiesława 

Wróblewska, Daniel Zyskowski, Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

 

Uchwała nr 5/I/24 w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Szczuczynie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

 

9. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Rady – przeprowadzimy teraz  ustalenia składu osobowego  

i powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, proszę o zgłaszanie kandydatów do pracy w 

komisji. 

Do prac w komisji zgłoszono: Michała Kaliszewskiego, Marcina Zyskowskiego, Pawła 

Sokołowskiego, Weronikę Januszewską, Wojciecha Dylewskiego, Barbarę Marcinkiewicz, 

Przemysława Piwko, Marka Niebrzydowskiego i Grzegorza Jaczyńskiego 

Wobec braku innych kandydatów  formalności proponuję przegłosować zamknięcie listy 

kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Szczuczynie: 

 „za” zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji głosowało 15 radnych 

„przeciw” 0  radnych 

„wstrzymujących się” było 0  głosów 

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów. 

Przewodniczący Rady odczytała projekt  uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji  i poddał uchwałę pod głosowanie 

 

Głosowano w sprawie: 
Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 



Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 

Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Barbara Marcinkiewicz, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Paweł Sokołowski, Wiesława 

Wróblewska, Daniel Zyskowski, Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

 

Uchwała nr 6/I/24 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej 

w Szczuczynie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

 

10. Powołanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodnicząca Rady - przystępujemy teraz do powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Proszę o zgłaszanie kandydatów spośród członków Komisji na 

Przewodniczącego Komisji. 

Jako przewodniczącego zgłoszono Pana Michała Kaliszewskiego. 

Wobec braku dalszych kandydatów proponuję przegłosować zamknięcie listy kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Szczuczynie: 

 „za” zamknięciem listy kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

głosowało 15 radnych 

„przeciw” 0 radnych 

„wstrzymujących się” było 0  głosów 

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt  uchwał  w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Szczuczynie, poddając uchwałę pod 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powołanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji kandydat Michał 

Kaliszewski.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 

Weronika Anna Januszewska, Barbara Marcinkiewicz, Marek Niebrzydowski, Przemysław 

Piwko, Natalia Rydzewska, Paweł Sokołowski, Wiesława Wróblewska, Daniel Zyskowski, 

Marcin Zyskowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 



Michał Kaliszewski, Wojciech Zyskowski 

 

Uchwała nr 7/I/24 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji  Rady Miejskiej w Szczuczynie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

 

11. Ustalenie wysokości diet dla: Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego Rady, 

Przewodniczącym Komisji, Radnym. 

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Ustalenie wysokości diet dla: Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego Rady, 

Przewodniczącym Komisji, Radnym.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 

Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Barbara Marcinkiewicz, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Wiesława Wróblewska, Daniel 

Zyskowski, Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Sokołowski 

 

Uchwała nr 8/I/24 w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej, członków 

Komisji w pracach organów gminy  stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

 

12. Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza. 

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 

Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Barbara Marcinkiewicz, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Paweł Sokołowski, Wiesława 

Wróblewska, Daniel Zyskowski, Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

 

 

Uchwała nr 9/I/24 w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej, członków 

Komisji w pracach organów gminy  stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 



 

13. Wolne wnioski i informacje. 

 

Brak wolnych wniosków i informacji. 

 

 

14. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Stwierdzam, że porządek dzisiejszych obrad sesji został wyczerpany. Zamykam zatem  

obrady I sesji dziękuję wszystkim za  czynny udział w obradach. 

 

 

 

  

  Przewodnicząca Rady 

             Natalia Rydzewska 

  

 

Przygotował(a): Katarzyna Ziental 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


